
 

NOKIAN PALLOSEURAN VASTUULLISUUSOHJELMA 

NoPS on tarjonnut nokialaisille 58 vuotta mahdollisuuden harrastaa liikuntaa usean eri 
lajin parissa. Seuran toimintaympäristö on vuosien varrella muuttunut ja tänä päivänä 
seurassa voi harrastaa jalkapalloa ja salibandyä. Harrastajia on jalkapallossa n. 650 ja 
salibandyssä n. 420. 

Suurin osa seuran harrastajista on lapsia ja nuoria, joten seurassa kannetaan vastuuta 
harrastajien henkisestä ja fyysisestä hyvinvoinnista ja pyritään omalta osalta toimimaan 
vastuullisena kasvattajana.  

SOSIAALINEN VASTUU 

●​ Seuran johtoajatus on, että kaikilla tulee olla mahdollisuus harrastaa. Mikäli 
lajivalinta on se, mitä NoPS tarjoaa, pyrimme tarjoamaan laadukasta toimintaa 
mahdollisimman hyvissä puitteissa ja pyrimme pitämään harrastuksen kulut 
pieninä.  

●​ Jokapäiväisessä toiminnassa pyritään pitämään kaikki lapset, nuoret ja perheet 
mukana harrastuksen parissa ja toteuttamaan tarvittaessa varhaisen 
puuttumisen periaatetta yhteistyössä kodin, koulujen ja tarvittaessa myös 
viranomaisten kanssa.  

●​ Seura tukee perustettavan rahaston puitteissa heikoimmassa taloudellisessa 
asemassa olevia lapsia ja nuoria. Rahasto jakaa vuosittain erikseen määritetyn 
kokoisia avustuksia, hakemusten mukaan, seuran alle 20 -vuotiaille pelaajille. 
Anomukset käsittelee seuran johtokunta, lajijaostojen suosituksista, yhdessä 
seuran toiminnanjohtajan kanssa.  

●​ Seurassa toimii yli 200 vapaaehtoista toimihenkilöä. Seura panostaa heidän sekä 
palkatun henkilöstön hyvinvointiin ja ammatilliseen kehittymiseen järjestämällä 
omia koulutuksia sekä kannustamalla osallistumaan lajiliittojen sekä muiden 
ulkopuolisten tahojen koulutuksiin kuin myös varmistamalla, että palkattu 
henkilöstö on saavutettavissa tilanteiden niin vaatiessa.  
 

 

 



 

YMPÄRISTÖVASTUU 

●​ Seura haluaa omalta osalta olla tekemässä lapsille ja nuorille parempaa 
tulevaisuutta ja toimii kestävän kehityksen periaatteita noudattaen. 

●​ Seura kierrättää ja toimii kestävän kehityksen mukaisesti niin paljon kuin se sen 
omassa toiminnassa on mahdollisista (toimisto) ja tekee yhteistyötä Nokian 
kaupungin kanssa koskien peli- ja turnaustapahtumien kierrätystä vaativissa 
toimenpiteissä.    

●​ Seura kannustaa varustekierrätykseen juniorijoukkueiden kesken tarjoamalla 
paikan kierrätystapahtumille ja auttaa sen markkinoinnissa ja muissa 
järjestelyissä. 

●​ Seura kannustaa pelaajia käyttämään yhteiskuljetuksia ja mahdollisimman 
paljon muita kuin fossiilisia polttoaineita käyttäviä kulkuvälineitä, mikäli se on 
mahdollista etäisyydet huomioon ottaen.  

TALOUDELLINEN VASTUU 

●​ NoPS on luotettava ja taloudellisesti vakaa toimija niin seurassa harrastajille, 
kuin muillekin sidosryhmille. Taloudellinen vakaus luo edellytykset sosiaalisen 
vastuun ja ympäristövastuun toteuttamiselle ja mahdollistaa seuran 
kehittymisen.  

●​ Yleishyödyllisenä yhdistyksenä seuran tavoite ei ole tuottaa taloudellista voittoa, 
vaan kaikki varat käytetään toiminnan kehittämiseen.  

●​ Seuran tavoite on pitää harrastamisen kustannukset kurissa ja mahdollisimman 
alhaalla sekä kasvattaa jaettavan avustussumman määrää tasaisesti, jotta 
harrastamisen hinta ei muodostu harrastamisen esteeksi. 

 


